CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 480/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de fevereiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
468/2025, de autoria do VEREADOR RODRIGO JEOVENTINO DE
OLIVEIRA/Republicanos, com apoio da Vereadora Débora de Sousa
Dau/Republicanos e do Vereador Sebastião Alves Ribeiro Júnior/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria competente,
que providencie informações sobre quantos funcionários têm no cargo de coveiro
com seus respectivos nomes e se estão trabalhando na função, como também
esclareça quantos candidatos ao cargo de coveiro foram classificados no último
concurso e quantos foram chamados até o momento para exercer a função.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-02-26T14:28:41-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-02-26T14:34:24-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-02-26T14:40:10-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro